请注意赛普拉斯已正式并入英飞凌科技公司。
此封面页之后的文件标注有“赛普拉斯”的文件即该产品为此公司最初开发的。请注
意作为英飞凌产品组合的部分，英飞凌将继续为新的及现有客户提供该产品。
文件内容的连续性
事实是英飞凌提供如下产品作为英飞凌产品组合的部分不会带来对于此文件的任何
变更。未来的变更将在恰当的时候发生，且任何变更将在历史页面记录。
订购零件编号的连续性

(Package Code: SEC016)
MPN: Marketing Part Number
Figure 14-1 订购型号定义
S 6B P 2 0 1 A XX S T 2 B X 0A
数量: 0 = 4000 pcs / Tape and Reel
捆包: B = 13 inch Tape and Reel
封装: T2 = ETSSOP, Pure Sn / Low-Halogen
Reliability Grade: S = 10 ppm
Preset Condition (订购编码): 请参考「产品阵容」
Revision: A = 1版
产品ID: 01
Topology: 2 = 开关电源 (内置FET)
Product Type: P = 电源IC
Product Class: 6B = Automotive Analog
Company ID: S = Cypress
固定: 0A
         2 =   200 pcs / Tape and Reel
文档编号：002-08539 版本 *D                                                              18 / 21
S6BP201A
15. 封装・外形尺寸图
Package Code: SEC016
002-10769 Rev. **
文档编号：002-08539 版本 *D                                                              19 / 21
S6BP201A
16. 主要变更内容
Spansion Publication Number: S6BP201A_DS405-00032
页码 章节 变更结果
Preliminary 0.1
− − 初版
Preliminary 0.2
3 1. 概要
删除了下面的句子
“另外也能选择 PG 信号的启动延迟时间。”
10 9. 推荐工作条件 修改了“警告”中的句子
19 16. 订购型号 在“注释”部分删除了“给”
注意事项: 请参考「文档修订记录页」。
文档编号：002-08539 版本 *D                                                              20 / 21
S6BP201A
文档修订记录页
文档标题: S6BP201A, ASSP, 42V, 1A, 同歩整流昇降圧 DC/DC转换器 IC
文档编号: 002-08539
修订版 ECN 提交日期 变更说明
** − 09/04/2015 New Spec.
*A 5056155 12/18/2015 本文档译自英文版 002-08537 Rev. *A。
*B 5164350 03/08/2016 本文档译自英文版 002-08537 Rev. *B。
*C 5969951 11/17/2017
Adapted Cypress new logo.
本文档译自英文版 002-08537 Rev. *C。
*D 7061687 01/07/2021 本文档译自英文版 002-08537 Rev. *E。
文档编号：002-08396 版本 *D 修订日期 January 7, 2021                                                21 / 21
S6BP201A
销售、解决方案以及法律信息
全球销售和设计支持
赛普拉斯公司拥有一个由办事处、解决方案中心、原厂代表和经销商组成的全球性网络。如欲查找离您最近的办事处，请访问赛普拉
斯所在地。
产品
Arm® Cortex®微控制器 cypress.com/arm
汽车级产品 cypress.com/automotive
时钟与缓冲器 cypress.com/clocks
接口 cypress.com/interface
物联网 cypress.com/iot
存储器 cypress.com/memory
微控制器 cypress.com/mcu
PSoC cypress.com/psoc
电源管理 IC cypress.com/pmic
触摸感应 cypress.com/touch
USB 控制器 cypress.com/usb
无线连接 cypress.com/wireless
PSoC®解决方案